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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2023-09-23 Pendahuluan, arti dan ruang lingkup karir 07:30:00 10:00:00 41  

2 2023-09-30 Teori dan Proses ,Fungsi Karir SDM 07:30:00 10:00:00 41  

3 2023-10-07 Tujuan dan Manfaat Karir SDM 07:30:00 10:00:00 39  

4 2023-10-14 Tahapan dalam karir 07:30:00 10:00:00 39  

5 2023-10-21 Faktor-faktor yang mempengaruhi Karir SDM 07:30:00 10:00:00 39  

6 2023-10-28 Tahapan Perencanaan Karier Sumber Daya Manusia 07:30:00 10:00:00 39  

7 2023-11-04 Faktor-faktor yang mempengaruhi Karier SDM 07:30:00 10:00:00 34  

8 2023-11-11 Kegiatan dan Pentingnya Karier SDM 07:30:00 10:00:00 34  

9 2023-11-18 UJIAN TENGAH SEMESTER 07:30:00 09:30:00 40  

10 2023-12-02 COACHING MENTORING COUNSELING 07:30:00 10:00:00 28  

11 2023-12-09 SIKLUS KARIR dan Meraih Sukses 07:30:00 10:00:00 28  

12 2023-12-16 Sepuluh Langkah Sukses Masa Depan 07:30:00 10:00:00 27  

13 2023-12-23 5 KEBIASAAN KECIL 07:30:00 10:00:00 27  



14 2023-12-30 10 LANGKAH KARIR YANG SUKSES 07:30:00 10:00:00 37  

15 2024-01-06 REVIEW dan KISI-KISI UAS 07:30:00 10:00:00 40  

16 2024-01-20 UJIAN AKHIR SEMESTER 07:30:00 09:30:00 40  

 

 
Ketua Program Studi, 

 
 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2023-09-23 
 

2023-09-30 
 

2023-10-07 
 

2023-10-14 
 

2023-10-21 
 

2023-10-28 
 

2023-11-04 
 

2023-11-11 
 

2023-11-18 
 

2023-12-02 
 

2023-12-09 
 

2023-12-16 
 

2023-12-23 
 

2023-12-30 
 

2024-01-06 
 

2024-01-20 
 

Jml 

1 2018511243 DWI APRILIYA H H H H H H A A H A A H H A H H 11 

2 2018511307 DADAN ARIPIN H H H H A A H H H A A H H H H H 12 

3 2019511327 ONI NURSOBANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2019511470 DAVIQ ASRORI HAKIM H H H H H H H H H H H H H A H H 15 

5 2020511118 CHANDRA ADITYA BAHARTA H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

6 2020511122 JIHAN FARIDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2020511124 NURAIDA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2020511128 ANDRIK BAMBANG PRIYONO H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

9 2020511135 ITA PURWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2020511141 YUANTI FITRIA H H H H H H A A A A A A A A A A 6 

11 2020511144 BILQIS SALMA RIZKY DIANA H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

12 2020511149 PRIS BOY SIHOMBING H H H H H H H H H A A A A H H H 12 

13 2020511162 REPI SYINTIA H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

14 2020511168 LISDONA BR SIANTURI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2020511173 KEMAL ASRAFI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2020511191 YULFANY RIZKI GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2020511199 ARTI MARWAH PERMATA H H H H H H H H H H H A A H H H 14 



18 2020511208 BIONLIE FANKY H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

19 2020511235 KIKI AKHMAD SULHANI H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

20 2020511237 APRILIA NOVIYANTI H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

21 2020511242 EKA LIANA H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

22 2020511280 CHERLY MEIRIZA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2020511282 KRISTINE SIAHAAN H H H H H H A A H H H A A H H H 12 

24 2020511284 SARAH FAUZIAH H H H H H H H H H A A A A H H H 12 

25 2020511285 MELI WULAN SARI H H H H H H A A H H H H H A H H 13 

26 2020511298 SYAHDA APRILIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 2020511299 INTAN WIDIA AJITAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 2020511304 ADHELIA DEVITA SUSANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 2020511310 SRI MULYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

30 2020511325 NURINDAH LESTARI H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

31 2020511329 RISMA FEBRIANTIKA H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

32 2020511363 ANASTASYA YULIA SUTARDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

33 2020511370 RAHMATULLAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

34 2020511377 ICHSAN MALIK FAJAR A A H H H H H H H A A H H H H H 12 

35 2020511440 MUHAMMAD YAKUP H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

36 2020511445 AMINAH OKTAVIA WIDODO H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

37 2020511449 AGINDIA RAIQAH SALSABILA H H A A A A A A H A A A A A A A 3 

38 2020511457 BINTANG SABRIKA CHANDRA H H A A H H H H H H H A A H H H 12 

39 2020511489 PRISKA AYUCHITA H H A A A A A A A A A A A H H H 5 

40 2020511491 ERIKA SEPTIANI H H H H H H H H H A A A A H H H 12 

41 2020511495 UMMU FALAH ALFIYYAH H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

42 2021522380 IRMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 
Dosen, 

 
 
 
 
 

YULI TRIASTUTI, M.M. 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2018511243 DWI APRILIYA 69 83 0 95 69 B- 

2 2018511307 DADAN ARIPIN 75 0 80 95 64 C+ 

3 2019511327 ONI NURSOBANI 100 83 85 95 81 A- 

4 2019511470 DAVIQ ASRORI HAKIM 94 74 85 85 76 B+ 

5 2020511118 CHANDRA ADITYA BAHARTA 88 59 85 85 75 B+ 

6 2020511122 JIHAN FARIDA 100 90 85 90 90 A 

7 2020511124 NURAIDA LESTARI 100 72 85 95 82 A- 

8 2020511128 ANDRIK BAMBANG PRIYONO 88 90 85 95 91 A 

9 2020511135 ITA PURWATI 100 83 85 95 81 A- 

10 2020511141 YUANTI FITRIA 38 37 0 0 0 - 

11 2020511144 BILQIS SALMA RIZKY DIANA 88 83 85 95 80 A- 

12 2020511149 PRIS BOY SIHOMBING 75 13 85 95 67 B- 

13 2020511162 REPI SYINTIA 88 86 85 95 81 A- 

14 2020511168 LISDONA BR SIANTURI 100 86 85 95 82 A- 

15 2020511173 KEMAL ASRAFI 100 86 85 80 82 A- 

16 2020511191 YULFANY RIZKI GUNAWAN 100 83 85 95 81 A- 

17 2020511199 ARTI MARWAH PERMATA 88 83 80 95 80 A- 

18 2020511208 BIONLIE FANKY 88 49 85 90 80 A- 



19 2020511235 KIKI AKHMAD SULHANI 88 71 85 95 76 B+ 

20 2020511237 APRILIA NOVIYANTI 88 83 85 95 80 A- 

21 2020511242 EKA LIANA 88 83 85 95 80 A- 

22 2020511280 CHERLY MEIRIZA 100 83 80 85 80 A- 

23 2020511282 KRISTINE SIAHAAN 75 72 85 75 72 B 

24 2020511284 SARAH FAUZIAH 75 86 85 95 80 A- 

25 2020511285 MELI WULAN SARI 81 71 85 85 72 B 

26 2020511298 SYAHDA APRILIA PUTRI 100 72 85 95 82 A- 

27 2020511299 INTAN WIDIA AJITAMA 100 86 90 85 80 A- 

28 2020511304 ADHELIA DEVITA SUSANTO 100 83 85 95 81 A- 

29 2020511310 SRI MULYANI 100 83 85 95 81 A- 

30 2020511325 NURINDAH LESTARI 88 83 85 95 80 A- 

31 2020511329 RISMA FEBRIANTIKA 88 86 85 95 81 A- 

32 2020511363 ANASTASYA YULIA SUTARDI 100 83 85 95 81 A- 

33 2020511370 RAHMATULLAH 100 83 85 95 91 A 

34 2020511377 ICHSAN MALIK FAJAR 75 36 85 95 74 B 

35 2020511440 MUHAMMAD YAKUP 88 59 85 95 76 B+ 

36 2020511445 AMINAH OKTAVIA WIDODO 88 71 85 75 73 B 

37 2020511449 AGINDIA RAIQAH SALSABILA 19 25 0 0 0 - 

38 2020511457 BINTANG SABRIKA CHANDRA 75 59 85 85 71 B 

39 2020511489 PRISKA AYUCHITA 31 37 30 80 51 C- 

40 2020511491 ERIKA SEPTIANI 75 83 85 85 75 B+ 

41 2020511495 UMMU FALAH ALFIYYAH 88 83 85 90 78 B+ 

42 2021522380 IRMAYANTI 100 83 85 95 81 A- 

 
 

Dosen, 
 
 
 
 
 

YULI TRIASTUTI, M.M. 
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